АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

да.ю.Зяло №  - 7 - В Д

г. Слободской Кировской области

О внесении изменений в постановление администрации города
Слободского от 21.01.2015 № 51

В соответствии со ст. 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЭ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации города Слободского

от 21.01.2015 № 51 «Об утверждении Порядка предоставления льготы в виде

снижения (освобождения) платы, взимаемой с родителей за присмотр и уход за

детьми в муниципальных дошкольных образовательных организациях», а

именно:

1.1. В подпункте 2.1 пункта 2 Порядка предоставления льготы в виде

снижения (освобождения) платы, взимаемой с родителей (законных

представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими

образовательные программы дошкольного образования в муниципальных

дошкольных образовательных организациях (далее -  Порядок) цифры «1.5,

1.6» дополнить цифрами «,1.7».

1.2. Пункт 2 Порядка дополнить подпунктом 2.7 следующего

содержания:

«2.7. Решение о предоставлении (отказе), прекращении,

приостановлении льготы принимается комиссией и утверждается приказом

руководителя образовательной организации.».

1.3. Подпункт 3.2 пункта 3 Порядка изложить в новой редакции: